令和8年愛知県女子柔道選手権大会兼皇后杯全日本柔道選手権大会愛知県予選

- 1. 主 催 一般社団法人 愛知県柔道連盟
- 2. 期 日 令和8年1月25日(日) 午前10時試合開始
- 3. 会 場 愛知県武道館 2F柔道場
- 4. 出場資格 (1) 目
 - (1) 日本国籍を有する者で原則として段の制限は無い。
 - (2) 愛知県の居住、在学及び勤務者であること。(新年度、県内勤務者及び在学予定者を含む)
 - (3) 4月の皇后杯全日本女子柔道選手権大会時において中学2年生以上の者とする。
 - ① 高校生以下の出場については、所属校の校長・監督は、保護者・本人に十分な説明をして承諾を 得た上で、参加することができる。
- 5. 審判規定 国際柔道連盟試合審判規及び、皇后杯全日本女子柔道選手権大会申し合わせ事項で行う。
 - ①「有効」以上又は「反則負け」とし、必ず勝敗を決する。
 - ② 試合時間内でスコアに差が無い場合、延長戦を行わず旗判定にて僅少差をもって勝敗を決する。 その基準は試合態度、技の効果と巧拙、及び反則の有無等を総合的に比較する。攻撃を高く評価するため「指導」の数のみを持って判定の材料とはしない。

※ 詳細は、組合せ抽選・各所属代表者会議で決定する。

- 6. 試合時間 ①.試合時間は、全て4分間とする。
 - ②.試合時間内でスコアに差が無い場合、ゴールデンスコアによる時間無制限の延長戦とする。
- 7. 柔道衣 ①.全柔連柔道衣規格に合格した柔道衣(上衣、下穿、帯)を着用すること。
 - ②.柔道衣は白色のみを使用し、黒帯の場合は、白線無しのものを着用の事。
- 8. 試合方法 予選トーナメント(4ブロック)の各1位(計4名)による決勝リーグ戦を行う。
- 9. 組み合わせ 愛知県武道館において事前に組み合せ抽選を行う。
- 10. 参加料金 一人につき 2,500 円を当日受付で納入する。(〆切日を過ぎてからの欠場は、参加費を徴収する)
- 11. 申し込み 〒455-0078 名古屋市港区丸池町一丁目1番4号 愛知県柔道連盟 事務局 宛
- 12. 締め切り 令和 7年12月18日 (木) 郵送必着。※ 期日を過ぎたものは受け付けない。 *(郵便事情に注意)*
- 13. その他 決勝リーグの1位、2位を東海地区予選会への愛知県代表とし、3位を補欠とする。

【上記大会における愛知県柔道連盟の免責事項】

- a. 主催者は、大会中の事故・傷病について必要最小限の応急処置等を行うが、大会会場への往復中に遭遇した事故・地震・風水害・降雪・事件については一切の責任を負いません。
- b. 主催者は、個人情報保護法を厳守し参加者の情報を取り扱います。但し、参加者の氏名・所属・段位・試合結果等は 大会プログラムや関連ホームページ等に掲載されることを承諾の上での参加申込とします。

令和8年 愛知県女子柔道選手権大会兼皇后杯全日本柔道選手権大会愛知県予選申込書

年 月 日

No.	(フリガナ) 氏 名	段位		全日本柔道連盟ID											
1		段	昭・平	年	月	Ш	5								
2		段	昭・平	年	月	П	5								
3		段	昭・平	年	月	П	5								
4		段	昭・平	年	月	П	5								
5		段	昭・平	年	月	П	5								
所属	申し込み責任者						印								
			携帯番号 (当日連絡が着くもの)												